
DK.160.3.2024 

Decyzja nr 20/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 24 października 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Komisji Socjalnej w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie 

  

Działając na podstawie § 23 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w  Krakowie (zwanej dalej ASP) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych postanawiam co następuje: 

  

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Komisji Socjalnej stanowiący załącznik do niniejszej decyzji.  

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 

 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


